

Materiale electrice

I.D.: 104423684

Data publicarii	08.10.24	Coduri CPV	31681410-0 44321000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.236,34 RON - 1.236,34 RON

Descriere: 1 NA2XABY 3x16 Cablu NA2XABY 3x16 ML 20,00 7,3098 146,20 2 2CDS242001R0504 Sig ABB 2P 50A SH202L-C50 4.5kA curba C BUC 1,00 54,4160 54,42 3 2CDS242001R0404 Sig ABB 2P 40A SH202L-C40 4.5kA curba C BUC 1,00 36,9740 36,97 Total 237,59 1 7U0082300010 Priza FINDER de tablou cu led 16A pe sina DIN gri BUC 6,00 31,1790 187,07 Total 187,07 1 VTAC 216025** Panou led VTAC NEW 600x600mm 40W 4950lm 6000K (transformator inclus)**TVc BUC 4,00 94,5200 378,08 2 TX8 Taxa verde DEEE mici >2kg≤3kg 5.8 BUC 4,00 2,2000 8,80 Total 386,88 TOTAL GENERAL 811,54, 1 MYYM 3x10 Cablu MYYM 3x10 ML 20,00 21,2400
